
kinerja

Penerimaan dan Penyaluran
Bulan Mei 2021

Penerimaan
Penerimaan Dana Zakat
Penerimaan Dana Infak/Shadaqah
Penerimaan Dana Terikat
Penerimaan Dana Wakaf
Total Penerimaan
Saldo Bulan Lalu
Dana Tersedia

Mei 2021      
       2.588.521.152 

               9.395.645.702 
                1.024.475.065 

              521.436.491 
             13.530.078.410 

          1.399.353.013 
 14.929.431.423 

Penyaluran Berdasarkan Program
Program Pendidikan   	            6.929.523.391 
Program Kesehatan & Gizi	         579.984.920 
Program Dakwah	            4.421.186.827 
Program Kemanusiaan               771.151.544 

Program Ekonomi	                81.638.439 
Jumlah Penyaluran     	        12.783.485.121 
Sisa Saldo	           2.145.946.302 

Penyaluran Berdasarkan Mustahiq
Mustahiq Fakir	                771.151.544 
Mustahiq Miskin	            7.509.508.311 
Mustahiq Fisabilillah      	           1.604.226.065 
Mustahiq Amil	                 2.898.599.201 
Jumlah Penyaluran	    12.783.485.121 
Sisa Saldo	     2.145.946.302 


